Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome

1 662554 DE CRISTOFARO

2 669609 BONARDI

3 664822 APPICELLI
659825 PELLEGRINO

5 678454 POLENGHI

6 670057 VILLA

7 668952 JURAVLE

8 677899 PEZZUTO

9 679421 PESCE

10 679855 GIRAUDO

11 679418 DE FALCO

12 678504 SAPONARO

13 671814 SESTAGALLI

14 668874 CAVALCA

15 655373 PICARDI

16 674263 MORAGLIA

17 679696 NITTI

18 674755 CAMPANA

19 658467 BESANA

20 676412 INGRAVALLE

21 665255 TIRRITO

22 686503 GARLATTI

23 683052 LORENZIN

24 683929 DIAZZI

25 671800 ITURCOTTA

26 687635 GNALI

27 668262 GIORDANO

28 641971 BIONDI

29 667425 BIANCHI

30 664666 NADDEI

31 679419 DEL MEDICO

32 676436 MARCELLINO

33 676285 MIGNANEGO

34 693184 RANGO

Fioretto maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Allievi/Allieve

Nome Del

MATTIA 17/09/06
LORENZO 14/12/06
PAOLO 08/02/07
GIORGIO 05/02/06
EMANUELE 22/02/07
GABRIELE 02/02/07
LUCA 10/06/07
SIMONE 23/02/06
ANTONIO GUIDO 06/07/07
TOMMASO 06/03/06
GHERARDO 23/10/07
IVAN 25/01/06
PIETRO 22/03/06
LORENZO 13/04/06
ENRICO MARIA 29/08/06
BRANDO 09/01/06
AKASH 22/02/06
GIACOMO 21/05/06
EDOARDO 11/07/07
FILIPPO PIETRO 24/09/07
GABRIELE 20/02/06
JACOPO 30/11/07
LUCA 16/05/07
RICCARDO VITTORIO 15/11/06
GIULIO 06/11/07
SAMUELE 03/08/07
ANDREA 22/04/07
ILAN 13/04/06
LUDOVICO 11/10/07
LEONARDO 07/12/07
LORENZO 14/06/07
SIMONE 10/07/07
EDOARDO 06/12/07
FRANCESCO 13/11/07
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Denominazione

SCHERMABRESCIA

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
COMINI PADOVA

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

CLUB SCHERMA RAPALLO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
UDINESE SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
UDINESE SCHERMA

CLUB SCHERMA LEONESSA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
SCHERMA DESIO

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
NUOVO AMBROSIANO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CLUB SCHERMA TORINO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
UDINESE SCHERMA

UDINESE SCHERMA

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
SCHERMA MONZA

CLUB SCHERMA LEONESSA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
UDINESE SCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
NUOVO AMBROSIANO




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 DE CRISTOFARO - BSSCA (Passir: 15 DE CRISTOFARO - BSSCA (Passi s
- assire
32 MARCELLINO SI- CNCS (Cuneo) 7/ TABELLONE DI E.D.DI 32 -

Carnago (VA) - VTROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG Stampa: 06/10/2019

8:42

Fioretto maschile Allievi

DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirz

15

17 INGRAVALLE FI - TOCS (Torino) 7 )
- 1 CAVALCA LOREN - MIDES (Desio 4
16 CAVALCA LOREN - MIDES (Desio 15
DE CRISTOFARO - BSSCA (Passire 15
9 PESCE ANTONIO - UDASU (Udine 15
1 PESCE ANTONIO - UDASU (Udine 13
24 TURCOTTA GIUL - MBMOZ (Monz 7}
PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bressc 2
PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bressc 14
25 1 PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bress 15
8 NITTI AKASH - MIBRE (Bresso) 7}
5 VILLA GABRIEL - MIBRE (Bresso
VILLA GABRIEL - MIBRE (Bresso 15
28 BIONDI ILAN - BGPOL (Bergamo)
VILLA GABRIEL - MIBRE (Bresso 11 DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirc 15
21 MORAGLIA BRAN - MIAMB (Mil: )
MORAGLIA BRAN - MIAMB (Mil: 10
12 CAMPANA GIACO - MIBRE (Bress
PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo) 6
13 SAPONARO IVAN - BSLEO (Bresc
SAPONARO IVAN - BSLEO (Bresc 5
20 GARLATTI JACO - UDASU (Udine
PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo) 15
29 BIANCHI LUDOV - VAPPR (Busto
PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo) 15
4 PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)
3 POLENGHI EMAN - GERAP (Rapa 15 DE CRISTOFARO - BSSCA (Passi
- 1 POLENGHI EMAN - GERAP (Rapa 15
30 NADDEI LEONAR - TORAM (Tori 7}
POLENGHI EMAN - GERAP (Rapa 8
19 PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto A 15
1 PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto A 12
14 BESANAEDOARD - MIBRE (Bres: 4
BONARDI LOREN - VAGAL (Gall: W
11 DEFALCO GHER - UDASU (Udine 15
1 DE FALCO GHER - UDASU (Udine 3
22 LORENZIN LUCA - UDASU (Udin: 14
BONARDI LOREN - VAGAL (Gall: 15 4
27 GIORDANO ANDR - VAPPR (Bustc 4 BONARDI LOREN - VAGAL (Gallc
1 BONARDI LOREN - VAGAL (Gallz 15
6 BONARDILOREN - VAGAL (Gall: 15[
7 JURAVLE LUCA - TORAM (Torino 15 .
1 JURAVLE LUCA - TORAM (Torino 15
26 GNALISAMUELE - BSLEO (Bresc 5|
JURAVLE LUCA - TORAM (Torino 13
23 DIAZZI RICCAR - MIBRE (Bresso) 13
1 GIRAUDO TOMMA - TORAM (Tor 12
10 GIRAUDO TOMMA - TORAM (Tor 15|
APPICELLI PAO - PDCOM (Padovz Rl
15 SESTAGALLIPI - VAPPR (Busto A
18 TIRRITO GABRI - MIBRE (Bresso) g SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto A 6
APPICELLI PAO - PDCOM (Padove 15
31 DELMEDICO LO - UDASU (Udine 7
1 APPICELLI PAO - PDCOM (Padovz 15
2 APPICELLI PAO - PDCOM (Padove 15
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V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

e (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

AN
Ny
F.LsN © Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve

Carnago (VA) - V TROFEO COMUN

64 Stampa:

06/10/2019

DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Passirano)

P.

MARCELLINO SIMONE-CNCS (Cuneo)

P.

INGRAVALLE FILIPPO PIETRO-TOCS (Torino)

P.

CAVALCA LORENZO-MIDES (Desio)

P.

PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)

P.

IURCOTTA GIULIO-MBMOZ (Monza)

P.

PEZZUTO SIMONE-MIBRE (Bresso)

P.

NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)

P.

VILLA GABRIELE-MIBRE (Bresso)

P.

BIONDI ILAN-BGPOL (Bergamo)

P.

MORAGLIA BRANDO-MIAMB (Milano)

P.

CAMPANA GIACOMO-MIBRE (Bresso)

P.

SAPONARO IVAN-BSLEO (Brescia)

P.

GARLATTI JACOPO-UDASU (Udine)

P.

BIANCHI LUDOVICO-VAPPR (Busto Arsizio)

P.

PELLEGRINO GIORGIO-CNCS (Cuneo)

& F E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI
1 DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Passirano) 0
F 1
64 - 0 [
33 MIGNANEGO EDOARDO-MIBRE (Bresso) 6
F 2 32 MARCELLINO SIMONE-CNCS (Cuneo) 15 I
17 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO-TOCS (Torino) 0
F 3 1
48 - 0
49 - 0
F 4 16 CAVALCA LORENZO-MIDES (Desio) 0 I
9 PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine) 0
F 5 1
56 - 0 [
41 - 0
F 6 24 TURCOTTA GIULIO-MBMOZ (Monza) 0 I
25 PEZZUTO SIMONE-MIBRE (Bresso) 0
F 7 1
40 - 0
57 - 0
F 8 8 NITTI AKASH-MIBRE (Bresso) 0 I
5 VILLA GABRIELE-MIBRE (Bresso) 0
F 9 1
60 - 0 [
37 - 0
F 10 28 BIONDI ILAN-BGPOL (Bergamo) 0 I
21 MORAGLIA BRANDO-MIAMB (Milano) 0
F 11 1
44 - 0
53 - 0
F 12 12 CAMPANA GIACOMO-MIBRE (Bresso) 0 I
13 SAPONARO IVAN-BSLEO (Brescia) 0
F 13 ]
52 - 0 [
45 - 0
F 14 20 GARLATTI JACOPO-UDASU (Udine) 0 I
29 BIANCHI LUDOVICO-VAPPR (Busto Arsizio) 0
F 15 1
36 - 0
61 - 0
F 16 4 PELLEGRINO GIORGIO-CNCS (Cuneo) 0 I
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUN

LR R TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  06/10/2019 8:42
3 POLENGHI EMANUELE-GERAP (Rapall 0 '
F 17 g (Rapallo) 5 POLENGHI EMANUELE-GERAP (Rapallo)
I P.
33 0 NADDEI LEONARDO-TORAM (Torino)
F 18 {3 NADDEI LEONARDO-TORAM (Torino) 0]
P.
19 PICARDI ENRICO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio 0
F 19 42 ¢ <o (Busto Arsizio 5 PICARDI ENRICO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)
I P.
- 0 BESANA EDOARDO-MIBRE (Bresso)
F 20 |7BESANA EDOARDO-MIBRE (Bresso) 0]
P.
11 DE FALCO GHERARDO-UDASU (Udi 0
) (Udine) 5 DE FALCO GHERARDO-UDASU (Udinc)
I P.
- 0 LORENZIN LUCA-UDASU (Udine)
F 22 5 7ORENZIN LUCA-UDASU (Udine) 0]
P.
27 GIORDANO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizi 0
F 23 3; ¢1o O (Busto Arsizio) 51 GIORDANO ANDREA-VAPPR (Busto Arsizio)
I P.
Q- 0 BONARDI LORENZO-VAGAL (Gallarate)
F 24 6 BONARDI LORENZO-VAGAL (Gallarate) 0]
P.
7 JURAVLE LUCA-TORAM (Tori 0
F 25 g (Torino) 5 JURAVLE LUCA-TORAM (Torino)
I P.
39 0 GNALI SAMUELE-BSLEO (Brescia)
F 26 5 GNALISAMUELE-BSLEO (Brescia) 0]
P.
23 DIAZZI RICCARDO VITTORIO-MIBRE (B 0
F 27 3 CCARDO VITTORIO (Bresso) 5 DIAZZI RICCARDO VITTORIO-MIBRE (Bresso)
I P.
2 0 GIRAUDO TOMMASO-TORAM (Torino)
F 28 |5 GIRAUDO TOMMASO-TORAM (Torino) 0]
P.
15 SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizi 0
F 29 (Busto Arsizio) 5 SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)
I P.
47 O TIRRITO GABRIELE-MIBRE (Bresso)
F 30  RTIRRITO GABRIELE-MIBRE (Bresso) 0]
P.
31 DEL MEDICO LORENZO-UDASU (Udine) 15 .
DEL MEDICO LORENZO-UDA
F 31  IRANGO FRANCESCO-MIAMB (Milano) 0] CO LORENZO-UDASU (Udine)
P.
63- O APPICELLI PAOLO-PDCOM (Padova)
F 32 2 APPICELLI PAOLO-PDCOM (Padova) 0]
P.
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- . FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

YA

F-I-Sf\y,/ , Classifica provvisoria ai gironi Fioretto maschile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI (
< ® Allievi/Allieve Stampa:  06/10/2019 8:41
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 34

I 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA ! 2100 28 30 2 Qualificato

2 664822 APPICELLI PAOLO PDCOM 2 I 1,00 20 30 10 Qualificato

3 678454 POLENGHI EMANUELE GERAP 3 50100 19 30 11 Qualificato

4 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS ¢ 41,00 15 25 10 Qualificato

5 670057 VILLA GABRIELE MIBRE s 30083 15 27 12 Qualificato

6 669609 BONARDI LORENZO VAGAL 6 30083 14 27 13 Qualificato

7 668952 JURAVLE LUCA TORAM T4 080 9 24 15 Qualificato

8 679696 NITTI AKASH MIBRE 8 I 0,67 12 27 15 Qualificato

9 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU ’ 30,67 7 22 15 Qualificato

10 679855 GIRAUDO TOMMASO TORAM 10 50067 6 26 20 Qualificato

11 679418 DE FALCO GHERARDO UDASU 1 20,67 3 20 17 Qualificato

12674755 CAMPANA GIACOMO MIBRE 12 40,60 2 19 17 Qualificato

13 678504 SAPONARO IVAN BSLEO 13 2050 6 25 19 Qualificato

14 658467 BESANA EDOARDO MIBRE b 3050 5 21 16 Qualificato

15 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR 13 5050 4 23 19 Qualificato

16 668874 CAVALCA LORENZO MIDES 16 2050 3 20 17 Qualificato

17676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO TOCS 17 I 0,50 1 21 20 Qualificato

18 665255 TIRRITO GABRIELE MIBRE 18 2050 1 18 17 Qualificato

19655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR 1 0,50 0 22 22 Qualificato

686503 GARLATTI JACOPO UDASU 1 5050 0 22 22 Qualificato

21 674263 MORAGLIA BRANDO MIAMB 2 5050 -4 21 25 Qualificato

22 683052 LORENZIN LUCA UDASU 2 I 050 -4 18 22 Qualificato

23 683929 DIAZZI RICCARDO VITTOR MIBRE » 4040 -6 14 20 Qualificato

24 671800 TURCOTTA GIULIO MBMOZ # I 033 -2 19 21 Qualificato

25 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE » 5033 -7 17 24 Qualificato

26 687635 GNALI SAMUELE BSLEO % 3033 -13 14 27 Qualificato

27 668262 GIORDANO ANDREA VAPPR z 2033 -15 9 24 Qualificato

28 641971 BIONDI ILAN BGPOL 2 4020 -10 14 24 Qualificato

29 667425 BIANCHI LUDOVICO VAPPR » 3017 -1 14 25 Qualificato

30 664666 NADDEI LEONARDO TORAM 30 3017 -17 11 28 Qualificato

31679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU i 40,00 -10 12 22 Qualificato

32 676436 MARCELLINO SIMONE CNCS 32 5000 -18 12 30 Qualificato

33 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRE 3 20,00 -26 4 30 Qualificato

34693184 RANGO FRANCESCO MIAMB 34 I 0,00 -27 3 30 Qualificato

34,00 3,00 Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

X Fioretto maschile Carnago (VA) - V TStampa: 06/10/2019 8:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 655373 PICARDI ENRICO MARIA  VAPPR 0,500 0 22
2 693184 RANGO FRANCESCO MIAMB 0,000 -27 3
3 664822 APPICELLI PAOLO PDCOM 1,000 20 30
4 671800 TURCOTTA GIULIO MBMOZ 0,330 -2 19
5 683052 LORENZIN LUCA UDASU 0,500 -4 18
6 679696 NITTI AKASH MIBRE 0,670 12 27
7 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO TOCS 0,500 1 21
Girone N. 2
1 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRE 0,000 -26 4
2 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA 1,000 28 30
3 678504 SAPONARO IVAN BSLEO 0,500 6 25
4 665255 TIRRITO GABRIELE MIBRE 0,500 1 18
5 679418 DE FALCO GHERARDO UDASU 0,670 3 20
6 668262 GIORDANO ANDREA VAPPR 0,330 -15 9
7 668874 CAVALCA LORENZO MIDES 0,500 3 20
Girone N. 3
1 670057 VILLA GABRIELE MIBRE 0,830 15 27
2 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU 0,670 7 22
3 667425 BIANCHI LUDOVICO VAPPR 0,170 -11 14
4 658467 BESANA EDOARDO MIBRE 0,500 5 21
5 664666 NADDEI LEONARDO TORAM 0,170 -17 11
6 687635 GNALI SAMUELE BSLEO 0,330 -13 14
7 669609 BONARDI LORENZO VAGAL 0,830 14 27
Girone N. 4
1 674755 CAMPANA GIACOMO MIBRE 0,600 2 19
2 683929 DIAZZI RICCARDO VITTC MIBRE 0,400 -6 14
3 668952 JURAVLE LUCA TORAM 0,800 9 24
4 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS 1,000 15 25
5 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU 0,000 -10 12
6 641971 BIONDI ILAN BGPOL 0,200 -10 14
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oal
Num.FIS

Girone N.

1

2

679855

677899

676436

678454

671814

686503

674263

Cognome
5
GIRAUDO

PEZZUTO
MARCELLINO
POLENGHI
SESTAGALLI
GARLATTI

MORAGLIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile

Nome

TOMMASO
SIMONE
SIMONE
EMANUELE
PIETRO
JACOPO

BRANDO

Societa

TORAM

MIBRE

CNCS

GERAP

VAPPR

UDASU

MIAMB

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TStampa: 06/10/2019

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
0,670 6
0,330 -7
0,000  -18
1,000 19
0,500 4
0,500 0
0,500 -4

26

17

12

30

23

22

21

8:41
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3 K 1
Presenza Classifica Cognome
18I 4 APPICELLI
2SI 25 DE CRISTOFARO
3 Sl 34 VILLA
481 43 JURAVLE
58I 46 POLENGHI
6 SI 66 GIRAUDO
7SI 71 PELLEGRINO
8 SI 87 PESCE
9 sl 89 SAPONARO
10 SI 93 INGRAVALLE
118t 96 NITTI
12 81 105 DE FALCO
13 SI 108 BIANCHI
14 SI 115 DEL MEDICO
15sI 123  SESTAGALLI
16 SI 148 PEZZUTO
17 St 149 NADDEI
18 SI 155 BIONDI
19 SI 158 LORENZIN
20 SI 164 GIORDANO
2181 179 MIGNANEGO
22 SI 208 IURCOTTA
23 81 220 GNALI
24 SI 225 CAMPANA
25 SI 237 MARCELLINO
26 SI 243 MORAGLIA
27 SI 262 GARLATTI
28 SI 282 DIAZZI
29 SI 300 PICARDI
30 SI 340 BONARDI
31 SI 382 CAVALCA
32 81 417 RANGO
33 SI 460 TIRRITO
34 SI 9.999 BESANA

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Fioretto maschile Allievi

Allievi/Allieve
Nome Societa
PAOLO PDCOM
MATTIA BSSCA
GABRIELE MIBRE
LUCA TORAM
EMANUELE GERAP
TOMMASO TORAM
GIORGIO CNCS
ANTONIO GUIDO UDASU
IVAN BSLEO
FILIPPO PIETRO TOCS
AKASH MIBRE
GHERARDO UDASU
LUDOVICO VAPPR
LORENZO UDASU
PIETRO VAPPR
SIMONE MIBRE
LEONARDO TORAM
ILAN BGPOL
LUCA UDASU
ANDREA VAPPR
EDOARDO MIBRE
GIULIO MBMOZ
SAMUELE BSLEO
GIACOMO MIBRE
SIMONE CNCS
BRANDO MIAMB
JACOPO UDASU
RICCARDO VITTOR MIBRE
ENRICO MARIA VAPPR
LORENZO VAGAL
LORENZO MIDES
FRANCESCO MIAMB
GABRIELE MIBRE
EDOARDO MIBRE

Pagina 1 di 1

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARN

Nasc.

08/02/07
17/09/06
02/02/07
10/06/07
22/02/07
06/03/06
05/02/06
06/07/07
25/01/06
24/09/07
22/02/06
23/10/07
11/10/07
14/06/07
22/03/06
23/02/06
07/12/07
13/04/06
16/05/07
22/04/07
06/12/07
06/11/07
03/08/07
21/05/06
10/07/07
09/01/06
30/11/07
15/11/06
29/08/06
14/12/06
13/04/06
13/11/07
20/02/06
11/07/07

Stampa: 06/10/2019 8:41
N.Fis
664822
662554
670057
668952
678454
679855
659825
679421
678504
676412
679696
679418
667425
679419
671814
677899
664666
641971
683052
668262
676285
671800
687635
674755
676436
674263
686503
683929
655373
669609
668874
693184
665255
658467



_\- (,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA vV TROFEO COMUNE DI CARNAGO GP
\\"w %—— FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F-I-S\;\;ﬁ; Fioretto maschile Allievi Carnago (VA) - V TROFEO COMI
oo BALE Allievi/Allieve Punt.rkg. Stampa:  06/10/2019
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nase.
BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO S1 BIONDI ILAN 641971 13/04/06
BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA s1 GNALI SAMUELE 687635 03/08/07
S1 SAPONARO IVAN 678504 25/01/06
BSSCA-SCHERMABRESCIA S1 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 17/09/06
CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO s1 MARCELLINO  SIMONE 676436 10/07/07
s1 PELLEGRINO GIORGIO 659825 05/02/06
GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO s POLENGHI EMANUELE 678454 22/02/07
MBMOZ-SCHERMA MONZA s1 IURCOTTA GIULIO 671800 06/11/07
MIAMB-NUOVO AMBROSIANO s MORAGLIA BRANDO 674263 09/01/06
S1 RANGO FRANCESCO 693184 13/11/07
MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA s1 BESANA EDOARDO 658467 11/07/07
s1 CAMPANA GIACOMO 674755 21/05/06
S DIAZZI RICCARDO VITT 683929 15/11/06
s1 MIGNANEGO EDOARDO 676285 06/12/07
s1 NITTI AKASH 679696 22/02/06
s1 PEZZUTO SIMONE 677899 23/02/06
s1 TIRRITO GABRIELE 665255 20/02/06
s VILLA GABRIELE 670057 02/02/07
MIDES-SCHERMA DESIO S1 CAVALCA LORENZO 668874 13/04/06
PDCOM-COMINI PADOVA s1 APPICELLI PAOLO 664822 08/02/07
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO s1 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 676412 24/09/07
TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST s1 GIRAUDO TOMMASO 679855 06/03/06
S1 JURAVLE LUCA 668952 10/06/07
s1 NADDEI LEONARDO 664666 07/12/07
UDASU-UDINESE SCHERMA S1 DE FALCO GHERARDO 679418 23/10/07
s1 DEL MEDICO LORENZO 679419 14/06/07
ST GARLATTI JACOPO 686503 30/11/07
S1 LORENZIN LUCA 683052 16/05/07
s1 PESCE ANTONIO GUID 679421 06/07/07
VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE s1 BONARDI LORENZO 669609 14/12/06
VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO s BIANCHI LUDOVICO 667425 11/10/07
s1 GIORDANO ANDREA 668262 22/04/07
s PICARDI ENRICO MARIA 655373 29/08/06
S1 SESTAGALLI PIETRO 671814 22/03/06
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Classif.
155
220
89

25
237
71
46
208
243
417
9.999
225
282
179
96
148
460
34
382

93

66

43
149
105
115
262
158

87
340
108
164
300
123
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